
Sarka hajna (saruse) ID 32172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 6:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci
 Na základě vašeho dotazu Vám ráda zboží přeměřím poskytnu veškeré další informace případně znovu nafotím.
 Zboží rezervuji max.týden pokud se nedomluvíme jinak.
 Přijímám pouze platbu na učet,zboží zasílám doporučeně max.do tří pracovních dnů po připsání penízků na účet,do popis pro
příjemce zadejte své jméno,poštovné účtuji podle platných tarifů české pošty a to dle váhy berte v úvahu že balné nepočítám
také mě něco stojí.U nových věcí je dodací lhůta do 14dnů zboží je na objednávku o všem Vás budu informovat.
 Balíček zasílám doporučeně.Nezapomente při objednávce uvádět adresu.
 Pokud pošlete pouze dotaz na zboží,já vám odpovím vy nereagujete anuluji váš zájem.
 Číslo účtu zašlu při opravdovém zájmu o koupi.

  Doufám že budete spokojeni přeji příjemný nákup
  děkuji Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

